
Ohlášky 24. 4. – 1. 5. 2022 

 
Dnes je neděle Božího milosrdenství. Odpoledne jste zváni na Den smíření a Božího milosrdenství 
v místě plánované výstavby komunitního centra na Černém Mostě na Kopečku Milosrdenství na 
Irvingově ulici. Program začíná v 15 h, mše svatá je v 17 h s Kájou Herbstem a následují dva koncerty. 
 
Dnes u nás:  

● Klub přátel historie od 14.30 ve farní sále na téma: Praha a její zapomenuté kláštery. 
● Nedělní oratoř – sportovně herní odpoledne pro rodiny s dětmi od 15 hodin. V rámci této 

oratoře zveme na ochutnávku boršče, který chystají v domě ubytované ženy z Ukrajiny. 
● Odpoledne pro mladé se sportem a táborákem začíná v 16 h. 

Od této neděle už nejsou mše svaté v 16.00! 

Každý den pokračuje modlitba za mír a za Ukrajinu od 17 adorací (kromě středy) a od 18 modlitbou 
růžence. 

Děkujeme 
● za váš příspěvek během Velkopáteční sbírky na Svatou zemi ve výši 15.885 Kč a 
● a velikonoční sbírku na Salesiánskou kongregaci, kam jste přispěli částkou 37.874 Kč.  

Příští neděli sbírka na služné kněží v pražské arcidiecézi na fond sv. Vojtěcha.  

Kolpingova rodina vyhlašuje 2. materiální sbírku, která bude probíhat od středy 27. dubna do 
12. května. Potřebné věci jako lékárničky první pomoci, hygienické potřeby, svítilny a baterie, trvanlivé 
potraviny a vojenské oblečení a obuv můžete přinést do Kolpingova domu v Bohnicích nad farou. Věci 
přijímají po celý den i o víkendu. 

Večer chval s kapelou Kairos, pondělí 25. dubna od 19.30 v kostele. 

Májové pobožnosti začínají od příští neděle 1. května vždy po mši svaté a bude nás letos provázet 
Popelka Nazaretská. Prosíme rodiny a další zájemce, aby se přihlásili Zuzce Jirákové (pokud bude na 
mši, tak k tomu něco řekne od ambonu).  

Zástupci salesiánů budou od úterý do soboty pokračovat druhou částí provinciální kapituly. Prosíme 
o vaši modlitbu.  

Přejeme radost z toho , že můžeme Boží milosrdenství přijímat a předávat druhým.  

Pomodleme se za Ukrajinu…  

 

 

 

 
Aktuální elektronické odkazy: KOBYLÍSTEK / Salesiánský magazín / Zpravodaj Salesiánského střediska / Zpravodaj 
pražské arcidiecéze / Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 / Misijní kaleidoskop / Rok rodiny (videa papeže Františka) / 
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti   

https://terezicka.cz/download/12385/8/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero11-duben-2022/
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/03/22-duben_misijni_kaleidoskop_cz_final.pdfisijni_kaleidoskop_cz_ok.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists


 

Úmysly mší svatých v týdnu 24. 4. – 1. 5. 2022 

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme… 

24. 4. Neděle 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ 

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Za zemřelé rodiče Evu a Pavla a prarodiče 

Za zemřelé rodiče Horných a Zámečníkových 

Za zemřelé rodiče Jindřišku a Jiřího Rožánkovy, Jiřího Huška a celý rod 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

25. 4. Pondělí Svátek sv. Marka, evangelisty 

 6.30 

           18.30 
Za Boží požehnání pro děti a jejich rodiče a za duše v očistci 

Za Boží požehnání a dar zdraví a zbožnosti pro Marka 

26. 4. Úterý    

6.30 

18.30 

Za duše v očistci 

Za mládež 

27. 4. Středa  

6.30 

17.00 

18.30 

Za zemřelé příbuzné a přátelé 

Za zemřelého dědečka Vincenta 

Za zemřelou Michalku Vepřekovou 

28. 4. Čtvrtek  

6.30 

18.30 

Na poděkování a za Boží požehnání do dalších let života 

Za zemřelého JUDr. Františka Hallu 

29. 4. Pátek Svátek sv. Kateřiny Sienské, patronky Evropy 

6.30 

18.30 

Za zemřelého Františka Bachůrka  

Na úmysl dárce 

30. 4. Sobota  

6.30 

18.30 

Za rodinu Růžičkovou, Klamtovou a Buřilovou a duše v očistci 

Za zemřelého bratra 

1. 5. Neděle 3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ  

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

Na poděkování za rodinu Andělových a Záveských 

Za Boží požehnání pro novomanžele Aničku a Radka 

Za zemřelou rodinu Müllerovu 

 


